

## 中期業績

中國星集團有限公司(「本公司」)董事會公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績如下：

### 簡明綜合收入表

截至二零零四年六月三十日止六個月

|             | 附註 | 截至六月三十日止六個月<br>二零零四年<br>千港元<br>(未經審核) | 截至六月三十日止六個月<br>二零零三年<br>千港元<br>(未經審核) |
|-------------|----|---------------------------------------|---------------------------------------|
| 營業額         | 3  | <b>108,067</b>                        | 102,783                               |
| 銷售及服務成本     |    | <b>(69,203)</b>                       | (86,111)                              |
| 毛利          |    | <b>38,864</b>                         | 16,672                                |
| 其他經營收入      |    | <b>3,073</b>                          | 3,401                                 |
| 行政開支        |    | <b>(25,495)</b>                       | (31,485)                              |
| 市場推廣及發行開支   |    | <b>(28,525)</b>                       | (25,507)                              |
| 其他經營開支      |    | <b>(10,664)</b>                       | —                                     |
| 攤銷收購附屬公司之商譽 |    | <b>(7,725)</b>                        | (8,791)                               |
| 經營虧損        | 4  | <b>(30,472)</b>                       | (45,710)                              |
| 融資費用        |    | <b>(690)</b>                          | (631)                                 |
| 應佔聯營公司業績    |    | <b>(15,878)</b>                       | 5,246                                 |
| 出售附屬公司之溢利   |    | <b>7,524</b>                          | —                                     |
| 出售一間聯營公司虧損  |    | <b>—</b>                              | (283)                                 |
| 認股權證到期之溢利   |    | <b>—</b>                              | 23,868                                |
| 除稅前虧損       |    | <b>(39,516)</b>                       | (17,510)                              |
| 稅項          | 5  | <b>(131)</b>                          | (97)                                  |
| 未計少數股東權益前虧損 |    | <b>(39,647)</b>                       | (17,607)                              |
| 少數股東權益      |    | <b>101</b>                            | 301                                   |
| 期內虧損淨額      |    | <b>(39,546)</b>                       | (17,306)                              |
| 每股基本及攤薄虧損   | 6  | <b>(13.02)仙</b>                       | (7.57)仙                               |